



Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa toalety, modernizacja istniejącej siłowni zewnętrznej i placu zabaw w Parku Zielony Jar Wandy”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga w ramach zapytania znak NP.26.1.65.22.BM wykonania inwentaryzacji drzewostanu z gospodarką drzewostanem, wraz z VTA i operatem dendrologicznym w obszarze wskazanym na załączniku graficznym nr 1. Takie opracowanie nie zostało wymienione jako konieczne do wykonania na str. 16-18, tylko jako opcjonalne (napisano: w razie konieczności) na str. 20 zapytania, a jednocześnie zostało wyszczególnione na str. 13-14. Na str. 13-14 zapytania napisano, że należy objąć "wszystkie drzewa i krzewy rosnące na terenie inwestycji" szczegółową inwentaryzacją zieleni, wraz z VTA i operatem dendrologicznym.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż w ramach zapytania wymaga wykonania szczegółowej inwentaryzacji dendrologicznej z waloryzacją i gospodarką drzewostanem wszystkich drzew i krzewów znajdujących się na terenie inwestycji w bezpośrednim sąsiedztwie modernizowanego placu zabaw, siłowni zewnętrznej i projektowanej toalety. Granice obszaru przedmiotowej inwentaryzacji zostały określone w skorygowanym załączniku graficznym nr 1.

W zawiązku z powyższym Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi i zamieszcza na stronie plik w formacie pdf. o nazwie: «ZAŁĄCZNIK_GRAFICZNY_KOREKTA».

Pytanie nr 3:

Ponadto proszę o wiadomość, czy Zamawiający wymaga w ramach zapytania znak NP.26.1.65.22.BM wykonania projektu zieleni, o którym zawarto informację na str. 13-14, a brak jej na str. 16-18. Jednocześnie Zamawiający wymaga dysponowania architektem krajobrazu w zespole projektowym, co wskazuje na to, że wymaga wykonania projektu zieleni, nie jest jednak jasny zakres prac dla tej branży.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż w ramach zamówienia przewiduje wykonanie projektu zieleni tylko i wyłącznie na wydzielonym obszarze, zaznaczonym na skorygowanym załączniku graficznym nr 1 o nazwie: «ZAŁĄCZNIK_GRAFICZNY_KOREKTA», w bezpośrednim sąsiedztwie modernizowanego placu zabaw, siłowni zewnętrznej i projektowanej toalety.

Pytanie nr 4:

Jednocześnie informuję, że na str. 1-2 Zamawiający nie wskazuje, że wymaga osoby o uprawnieniach niezbędnych do wykonania inwentaryzacji drzewostanu z gospodarką drzewostanem, wraz z VTA i operatem dendrologicznym w zakresie określonym na str. 13-14. Jeżeli Zamawiający wymaga wykonania opracowania w tymże zakresie, proszę o sprostowanie i dodanie w wymaganiach osoby o odpowiednich uprawnieniach, która jest niezbędna do wykonania zamówienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż do wykonania inwentaryzacji drzewostanu z gospodarką drzewostanem, wraz z VTA i operatem dendrologicznym wymagana jest osoba o odpowiednich uprawnieniach, którą należy dołączyć do osób wymaganych.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje uzupełnienia w pkt. 9 zapytania ofertowego poprzez wprowadzenie dodatkowej osoby przeznaczonej na funkcję **autora inwentaryzacji dendrologicznej** w brzmieniu:

„dysponował osobą pełniącą funkcję **autora inwentaryzacji dendrologicznej** wraz z waloryzacją i gospodarką drzewostanem oraz operatu dendrologicznego, legitymującą się dokumentem potwierdzającym ukończenie kursu zawierającego w swych ramach programowych zajęcia praktyczne z oceny VTA (np. CID, ETW, ETT lub inne równoważne), oraz posiadającą doświadczenie polegające na opracowaniu lub współopracowaniu co najmniej trzech inwentaryzacji dendrologicznych wraz z gospodarką drzewostanem na terenie o powierzchni minimum 0,5 ha każda, w tym co najmniej jednej z wykorzystaniem metody VTA”.

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapytania ofertowego i w konsekwencji zmienia formularz ofertowy poprzez dodanie do niego brakującej osoby przeznaczonej na funkcję **autora inwentaryzacji dendrologicznej**.

Dlatego też, Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi i zamieszcza na stronie plik w formacie Word o nazwie: «FORMULARZ_OFERTY_POPRAWIONY».

Pytanie nr 5:

W związku z dużą gęstością zadrzewień na załączniku graficznym nr 1 wykonanie inwentaryzacji w zakresie wskazanym na str. 13-14 jest znaczącym czynnikiem cenotwórczym. Proszę o jasne określenie, jakie są wymagania (zakres prac, obszar, uprawnienia) Zamawiającego w tej kwestii?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż w ramach zapytania wymaga wykonania szczegółowej inwentaryzacji dendrologicznej z waloryzacją i gospodarką drzewostanem wszystkich drzew i krzewów, w zakresie zgodnym z opisem w pkt. 2.2 „Szczegółowa inwentaryzacja dendrologiczna z waloryzacją i gospodarką drzewostanem” str.13-14. Granice obszaru przedmiotowej inwentaryzacji zostały określone w skorygowanym załączniku graficznym nr 1 o nazwie: «ZAŁĄCZNIK_GRAFICZNY_KOREKTA». Do wykonania inwentaryzacji

wymagana jest osoba o odpowiednich uprawnieniach, którą należy dołączyć do osób wymaganych.

Pytanie nr 6:

Wykonanie projektu zieleni dla tak dużego obszaru, podczas gdy przewiduje się projekt obiektów jedynie na jego części jest również znaczącym czynnikiem cenotwórczym i wymaga wyjaśnienia, dla jakiego obszaru Zamawiający wymaga wykonania projektu zieleni i czy go wymaga?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż w ramach zamówienia przewiduje wykonanie projektu zieleni tylko i wyłącznie w granicach obszaru, który został zaznaczony na skorygowanym załączniku graficznym nr 1 o nazwie: «ZAŁĄCZNIK_GRAFICZNY_KOREKTA», w bezpośrednim sąsiedztwie modernizowanego placu zabaw, siłowni zewnętrznej i projektowanej toalety.

Pytanie nr 7:

Jednocześnie proszę o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wykonania mapy do celów projektowych na całym obszarze wskazanym w załączniku graficznym nr 1 jako zakres opracowania, czy tylko w zakresie niezbędnym do wykonania zadania pn. „Budowa toalety, modernizacja istniejącej siłowni zewnętrznej i placu zabaw w Parku Zielony Jar Wandy”?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż mapę do celów projektowych należy wykonać w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotowego zadania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do treści zapytania stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz czas wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 18 marca 2022r. przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.